YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu mua sắm phụ kiện huyết áp

kế với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

Địa chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ phận văn

thư Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa.

Địa chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa.

Điện thoại: 0258.3.847.452.

Email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân phố

16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa.

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

- Nhận qua Fax: 0258.3.847.452

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 24 tháng 4 năm 2024 đến hết ngày 10

tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 10/5/2024

II. NỘI DUNG YEU CẦU BAO GIA

1. Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang

thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị).

STT
Tên

hàng
Cấu hình kỹ thuật Đơn vị Số lượng

1

Túi hơi

huyết áp

người lớn

Chất liệu: cao su chuyên dụng trong y tế.

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.

Kích thước: dài 21cm, rộng 11,5 cm.

Cái 70

2
Val

huyết áp

Chất liệu: thân và núm van bằng hợp kim không gỉ

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.
Cái 50

SỞ Y TẾ  KHÁNH HÒA

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA  KHU VỰC NINH HÒA

Số:  434/BVNH-KHTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hòa, ngày 24 tháng 4 năm 2024

STT
Tên

hàng
Cấu hình kỹ thuật Đơn vị Số lượng

3

Túi hơi

huyết áp

nhi

Chất liệu: cao su chuyên dụng trong y tế.

Kích thước: dài 17,5 cm, rộng: 8,5 cm

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.

Cái 20

4

Bao vải

huyết áp

nhi

Chất liệu vải chuyên dụng có mút gai giữ để quấn.

Kích thước: dài 33 cm, rộng 11 cm

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.

Cái 15

5
Quả bóp

huyết áp

Chất liệu: cao su y tế

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.
Cái 70

6

Bao vải

huyết áp

người lớn

Chất liệu vải chuyên dụng có mút gai giữ để quấn.

Kích thước: dài 51cm, rộng 14,5cm

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.

Cái 50

7

Túi hơi

huyết áp

trung

Chất liệu: cao su chuyên dụng trong y tế.

Kích thước: dài  22 cm, rộng: 10 cm

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.

Cái 15

8

Bao vải

huyết áp

trung

Chất liệu vải chuyên dụng có mút gai giữ để quấn.

Kích thước: dài 40 cm, rộng 11,5 cm

Hàng mới 100% chưa qua sử dụng nguyên bao bì.

Cái 10

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế:

- Hàng hóa cung cấp một lần. Địa điểm giao hàng: Bệnh viện Đa khoa khu vực

Ninh Hòa

- Đóng gói, vận chuyển: theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

- Yêu cầu bảo hành: được bảo hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

+ Nhà thầu phải thu hồi sản phẩm trong trường hợp sản phẩm đã giao nhưng

không đạt chất lượng hoặc không đúng mẫu mã quy định.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: yêu cầu về thời gian giao hàng: hàng hóa được

cung cấp trong vòng 15 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Tạm ứng (không),

thanh toán hợp đồng chuyển khoản 100% giá trị hợp đồng Trong vòng 60 ngày, sau khi

nhà thầu cung cấp đầy đủ hàng hóa, các chứng từ, hóa đơn tài chính theo quy định.

5. Các thông tin khác (nếu có).

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Lưu: VT,VTTTB.

 Lê Quang Lệnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:23:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T02:57:43+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!